

Declaration of Allergens

We hereby confirm that the following products contain the ingredients listed below which have been identified as allergens. These ingredients are in a small amount making the chance of exposure very minimal.

Description	Codes	Allergens						
		Gluten	Crustaceans/Fish	Linseed	Nut	Benzyl alcohol	Sulphur Dioxide	Peanut
Snap'Em Products	CAT-SNAPT-AN			✓		✓		
	CAT-SNAPT-CH			✓		✓		
	CAT-SNAPT-CU			✓		✓		
	CAT-SNAPT-PE			✓		✓		
	CAT-SNAPG-AN			✓		✓		
	CAT-SNAPG-CH			✓		✓		
	CAT-SNAPG-CU			✓		✓		
	CAT-SNAPG-PE			✓		✓		
	CAT-SNAPSP-AN-100			✓		✓		
	CAT-SNAPSP-CH-100			✓		✓		
	CAT-SNAPSP-CU-100			✓		✓		
	CAT-SNAPSP-PE-100			✓		✓		



Stephanie Reay,

**Chemical Ecologist & Regulatory Assistant,
Russell IPM Ltd.**



Doc Ref: AS-002
Version: 1
Date: 08/06/2022



Russell IPM Ltd
Unit 45, First Avenue, Deeside Industrial Park, Deeside, Flintshire. CH5 2NU. UK
Tel: +44 (0) 1244 281 333 Fax: +44 (0) 1244 281 878
E-mail: info@russellipm.com Web: www.russellipm.com
VAT No. GB 471 890 815 Company No. 2822615

